数据信息页
KABELBINDERZANGE RT-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 Miscellaneous tools
订货号 1296000000
类型 KABELBINDERZANGE RT-1
GTIN (EAN) 4008190029944
数量 1 items
编制日期 22.01.2026 01:44:32 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KABELBINDERZANGE RT-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 20 mm 深度 (英寸) 0.7874 inch
高度 130 mm 高度 (英寸) 5.1181 inch
宽度 160 mm 宽度 (英寸) 6.2992 inch
最小壁厚 25 mm 最大壁厚 48 mm
净重 305.9 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 3d0ef2ef-93f5-4544-94cb-4486af44712b
安装材料
最大电缆扎带宽度 4.8 mm 类型 用于塑料电缆扎带的压接和
切割工具, 可调节张紧力
基础材料 塑料材质 抗拉性 133 N
磅力抗拉强度 30 lbf
分类
ETIM 8.0 EC000453 ETIM 9.0 EC000453
ETIM 10.0 EC000453 ECLASS 14.0 21-04-38-30
ECLASS 15.0 21-04-38-30
编制日期 22.01.2026 01:44:32 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KABELBINDERZANGE RT-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 22.01.2026 01:44:32 MEZ
目录日期 / 图纸 3